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2018-16-112
2018-16-113

ok wnNPE

Chairunnisa FLP

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (AKSES)
KAMIS, 3 DESEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg




Turn on Original Sound  ~ 01:10:35
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Stop Video

Departemen Konservasi Gigi UPDM(B) (Host, me)

bellkinsky lie (Guest)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)

Chairunnisa FLP (Guest)

Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)
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ok wnNPE

2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

Chita Anindya

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (PREPARASI SALURAN AKAR)
RABU, 9 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg
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Rina Permatasari (Host, me)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)
bellkinsky lie (Guest)
Chairunnisa FLP (Guest)
Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

Mute All
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2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

ok wnNPE

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (OBTURASI)
RABU, 16 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg

Destri P (Guest)

Ani
@ Audrina suartha (Guest)
.'* bellkinsky lie (Guest)

a@ Chairunnisa FLP (Guest)

Chita Anindya (Guest)

a Claudia A Putrie Walakandou (Guest)
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DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI A DAN B

TOPIK: RESTORASI RESIN KOMPOSIT KELAS I
JUMAT, 25 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

1. 2018-16-108 Anindya Destri Puspitasari, Skg
2. 2017-16-179 VYunita

¢ 1‘;‘4'
. ; i
Py lglﬁ

hﬂ{,‘mm% - N -
\ / )

Yunita Sri Astuti (201716179) . % Rina Permatasari
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u\? Rina Permatasari (Host, me)

E Yunita Sri Astuti (201716179) (Guest)
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bellkinsky lie

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B
TOPIK: ONLAY

KAMIS, 26 NOVEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg

Claudia Walakandou

Chita Anindya



Turn on Original Sound

Chairunnisa FLP

Stop Video

Rina Permatasari (Host, me)
Claudia Walakandou (Co-host)
Anindya Destri P

bellkinsky lie

Chairunnisa FLP

Chita Anindya

Audrina suartha
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Audrina suartha
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DAFTAR HADIR DISKUSI KASUS INTEGRASI B DAN D

PEMBIMBING: DRG. RINA PERMATASARI

SELASA, 19 MEI 2020

INTEGRASI B

2018-16-108 Anindya Destri Puspitasari, Skg: 80
2018-16-109 Audrina Alfarah Suartha, Skg: 85
2018-16-110 Bell Kinsky, Skg: 85

2018-16-111 Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg: 80
2018-16-112 Chita Anindya Putri, Skg: 85
2018-16-113 Claudia Anastasia Putrie W, Skg:85

a0 hwNRE

INTEGRASI D

7. 2019-16-140 Farah Azrianova, Skg: 80

8. 2019-16-141 Feby Octavyana Maharany, Skg: 85
9. 2019-16-142 Fitria Kamala Azizah, Skg: 80

10. 2019-16-143 Gita Mayang Sari, Skg: 80
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Claudia A Put % Gita Mayang
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& . Topan Preparasi saluran akar

TEKNIK STEP-BACK:

Tujuan : adalah untuk mencegah terjadinya salah arah serta untuk

mempertahankan bentuk apikal.

TAHAPAN PREPARASI STEP-BACK

File dimasukkan ke saluran akar sesuai panjang kerja kemudian dilakukan gerakany

push motion. :
Preparasi dimulai dari ukuran terkecil sampai file terbesar untuk saluran akar yang dirawdt
sesuai panjang kerja. File terbesar disebut dengan master apical file (MAF).

Stop Video
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DAFTAR HADIR DISKUSI JOURNAL READING INTEGRASI B
PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: COMPOSITE RESIN POLISHING

SABTU, 18 APRIL 2020

1. Claudia Anastasia Putrie W
2. Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri
3. Chita Anindya Putri

https://usO4web.zoom.us/j/9575547718?pwd=ZzI0M21NVU1IWYO0XWUWNZzRjgxQzZuQT09
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Efek Finishing dan Polishing Basah dan Kering
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Pembimbing: Dr. Rina Permatasari, drg., SP. KG

- — Disusun oleh: Chita Anindya Putri (2018-16-112) @

Chikto add notes
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DAFTAR HADIR DISKUSI JOURNAL READING INTEGRASI B
PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: PULP CAPPING

RABU, 15 APRIL 2020

1. Anindya Destri Puspitasari
2. Audrina Alfarah Suartha
3. Bell Kinsky

® Zoom 40-Minutes

| Rina Permatasari Anindya Destri P. bellkinsky lie

PERBAIKAN PULPA SETELAH DIRECT
PULP CAPPING DENGAN MATERI BIO
KERAMIK BARU: STUDI HISTOLOGIS

KOMPARATIF

Bell Kinsky ( 2018 - 16— 110)

Pembimbing : Dr. Rina Permatasari, dra., SP.KG
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' N H v Participants (4)
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DAFTAR HADIR PRESENTASI JOURNAL READING INTEGRASI B DAN D

PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: DIRECT PULPCAPPING

SENIN, 20 APRIL 2020

Dosen Penguiji: drg. Dian P
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DAFTAR HADIR PRESENTASI JOURNAL READING INTEGRASI B

PEMBIMBING: DRG. RINAP

TOPIK: RESIN KOMPOSIT

SENIN, 22 APRIL 2020

Dosen Penguiji: -
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Disusun oleh: Chita Anindya Putri (2018-16-112)
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10.
11.
12.
13.
14.

Anindya Destri Puspitasari

Bell KinskY

Corie Denamawarti

Diah Puspitasari Kusumaningrum
Adisti Gusti Ayunda

Ramadhani
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SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4
Pengisian| Makalah
NO NIM NAMA MAHASISWA 1::::: ?(.:::::. KELAS 1 KELAS 6 KELAS 2 KELAS 3/4 KELAS 5 RE:SQ At | caommic | Tonaat G:;AD " 'c';":t‘x

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13
1 2018-16-108 |Anindya Destri Puspitasari, Skg X 80 X X X X X X \/ 20 X
2 | 2018-16-109 |Audrina Alfarah Suartha, Skg \/ 85 \/ N N N X X N 85 X
3 | 2018-16-110 [Bell Kinsky, Skg 0 85 J v N ] By 7 v 25 X
4 2018-16-111 |Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg w/ 80 < + N X N N N 85 X
5 | 2018-16-112 [Chita Anindya Putri, Skg < 85 N N N X N N} N 85 X
6 | 2018-16-113 |Claudia Anastasia Putrie W, Skg \/ 85 \/ N N X N N N} 90 X




